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Goji-100% sok z owoców goji, 500 ml
 

Nasza cena: 35,22 zł

Opis słownikowy

Producent Oleofarm

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Goji (kolcowój szkarłatny - Lycium barbarum) to roślina rosnąca u podnóży Himalajów, która od tysiącleci stanowi istotny składnik diety
ludności Chin, Tybetu i Indii. Naturalny sok z owoców goji wpływa korzystnie na wzrok i układ odpornościowy. Regularnie stosowany
wspomaga funkcje skóry i opóźnia efekty starzenia organizmu pomagając dłużej zachować młody wygląd. Dodaje sił witalnych i
wspomaga metabolizm.

Dawkowanie - Goji-100% sok z owoców goji, 500 ml

Dorośli 50 ml soku dziennie, dzieci od 3 roku żcia 25 ml soku raz dziennie. Można pić rozcieńczony wodą lub innym sokiem owocowym.
Nie nalezy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety.

Składniki - Goji-100% sok z owoców goji, 500 ml

sok z owoców Goji, 99,9% sorbinian potasu.

Działania

Naturalny sok z owoców Goji wpływa korzystnie na wzrok i układ odpornościowy. Regularnie stosowany wspomaga funkcje skóry,
opóźnia efekty starzenia organizmu pomagając dłużej zachować młody wygląd. Dodaje sił witalnych oraz wspomaga metabolizm.

Wskazania - Goji-100% sok z owoców goji, 500 ml

Sok z owoców Goji poleca się dla utrzymania dobrej kondycji organizmu osobom przemęczonym, żyjącym w stresie, nałogowym
palaczom. Polecany również w okresie zwiększonej ekspozycji na promieniowanie słoneczne, zwłaszcza osobom często korzystającym
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z solarium.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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